Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti 
PVM, jis nurodo bendrą kainą be PVM ir priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Bendra Prienų rajono savivaldybės LABBIS informacinės sistemos palaikymo, priežiūros ir vystymo paslaugų 

pasiūlymo kaina: 78045,00 Eur su PVM (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt penki eurai ir nulis 
centų).        

(pasiūlymo kaina žodžiais) 
Teikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad į siūlomą kainą įskaičiuotos visos vykdymo išlaidos ir visi 

mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 13545,00 Eur. Prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami